
Zarządzenie Nr  4724 /2014 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia    14 lutego  2014 roku 

 
w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2014 roku, 

zadań publicznych z zakresu „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego” 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłasza się  wyniki otwartego konkursu ofert Nr KZP/K/29/2013 na wsparcie realizacji  
w 2014r., zadań publicznych z zakresu „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego” 

2. Treść ogłoszenia o którym mowa w  ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie: 
1. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu  
2. w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu --- 

www.bip.radom.pl w zakładce „Współpraca z NGO --- Konkursy’’ 
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu (przy Wydziale Kultury)  
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Radomia Ryszardowi Fałkowi.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 4724 /2014                     
Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia   14 lutego 2014 roku 

 
 

OGŁOSZENIE 
 
Podaje się do wiadomości rozstrzygnięcie  otwartego konkursu ofert  Nr KZP/K/29/2013 
na wsparcie realizacji w 2014 zadań publicznych z zakresu „Kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego” 
 

 
Lista podmiotów odrzuconych z przyczyn formalnych  

 

Lp. 
Numer 
oferty  

Rodzaj zadania 
zgodny   z 

ogłoszeniem 
konkursowym  

Tytuł  zadania                       
zgodny  z               

ogłoszeniem 
konkursowym 

Tytuł  własny 
zadania                       

Nazwa oferenta Siedziba oferenta 
Wysokość 

wnioskowanej 
dotacji w zł 

1. 
    

43/01 

Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego  

BRAK 
Festiwal 
Filmowy 
„Czerwiec’76”  

Stowarzyszenie 
Osób 
Internowanych i 
Represjonowanych 
w Stanie 
Wojennym 

Plac Jagielloński 15,                  
26-600 Radom 

19 300,00 zł 

2. 
   

63/03 

Kultura, sztuka 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego  

Inicjatywy 
artystyczne 

Filharmonia 
Fortepianowa 

Polska Fundacja 
Promocji Kultury 
Muzycznej 

ul. Wrocławska 6a/16,          
91-048 Łódź 

19 500,00 zł 

3.    
65/04 

BRAK Inicjatywy 
artystyczne 

Sztuka Młodych  
Stowarzyszenie 
,,Bliżej Kultury" 

ul. Szeroka 3/5 
26-600 Radom 

12 000,00 zł 

4. 
    

67/05 
BRAK BRAK 

Miasto Kultury 
Prezentacje 
Teatralne  

Stowarzyszenie na 
Rzecz Pomocy 
Dziecku i Rodzinie 
,,ZanimDorosnę"  

ul. Grenadierów 3 
26-600 Radom  

17 532,00 zł 

5. 
    

68/06 

Kultura, 
sztuka, 
ochrona dób 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego  

Inicjatywy 
artystyczne 

Triennale 
Muzyczne 
2014 

Stowarzyszenie 
,,Nasze Ustronie" 

ul. Sandomierska 14,      
26-600 Radom 

6 400,00 zł 

6. 
   

70/08 

Kultura, sztuka 
ochrona dób 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego  

Inicjatywy 
artystyczne 

Numizmatyczna 
Sesja 
Popularno-
Naukowa 

Polskie 
Towarzystwo 
Numizmatyczne  

ul. Jezuicka 6/8,              
00-281 Warszawa 

5 400,00 zł 

 
 



Lista podmiotów wraz z przyznanymi kwotami dotacji  
 

Lp. 
Nr 

oferty  

Rodzaj 
zadania 

zgodny   z 
ogłoszeniem 

konkursowym  

Tytuł  zadania                       
zgodny  z               

ogłoszeniem 
konkursowym 

Tytuł  własny 
zadania                       

Nazwa oferenta  Siedziba oferenta 

Kwota 
wnioskowanej 

dotacji  

w zł 

Przyznana 
kwota 

dotacji  

w zł 

1  
62/02 

Kultura, 
sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego  

Edukacja 
kulturalna 
dzieci i 
młodzieży 

XI Konkurs Pieśni 
i Poezji 
Patriotycznej 
Kocham Moja 
Ojczyznę 

Akcja Katolicka 
Diecezji 
Radomskiej 

ul. Młyńska 23/25,        
26-600 Radom 

9 000 9 000 

2     
69/07 

Kultura, 
sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego  

Inicjatywy 
artystyczne 

Wystawa 
Fotografii  
Radom 
Średniowieczny  

Radomskie 
Towarzystwo 
Fotograficzne 

ul. Żeromskiego 56,                     
26-610 Radom 

4 750 4 750 

 


